
Nedostižně výkonné
a kvalitní světlo pro
jedinečný nákupní
zážitek
Fortimo LED SLM – objímka

Objímky Fortimo SLM jsou k dispozici ve všech velikostech odpovídajících naší

rozsáhlé řadě výrobků.

Výhody
• Dostupné ve všech velikostech, které odpovídají naší rozsáhlé řadě Fortimo SLM

Vlastnosti
• Nabízíme držáky čipu na desce s volnými vodiči – s pouzdrem i bez něj – v délce,

která odpovídá vašim potřebám

• Pokud používáte své vlastní vodiče, můžete si vybrat z našich objímek poke-in,

včetně objímek v rozměrech Zhaga

Aplikace
• Obchody

• Pohostinství

• Kanceláře

Product family leaflet, 2023, Srpen 2 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Versions

Fortimo SLM H 1619 L280 G1

Fortimo LED SLM – objímka

© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2023, Srpen 2 - Změna údajů vyhrazena


